DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALUNOS SURDOS E O ENSINO
REMOTO NA PANDEMIA: PERSPECTIVAS NA EDUCAÇÃO PÚBLICA EM GOIÁS de
autoria de LÍVIA SILVEIRA DO CARMO, MARLENE BARBOSA DE FREITAS REIS, foi
publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44802

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44802